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K-31

六角ポスト
丸形ポスト
絶縁支持台

支持金具
機器取付台

主幹分岐バー
ブレーカ用
ショートバー

銘板
ラベル
シーマーテープ

バンド
電線保護
絶縁キャップ
ヒューズホルダ

サーモプロテクタ

手動式レールカッター
端子台カバーカッター

ストッパー
レール

防水中継端子ボックス
電子機器用ケース
フリーボックス

銘板

長方形タイプ

■仕様

備考　上記以外の寸法品やねじ取付用の穴あけ加工品をご希望の場合は、お問い合わせください。 
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315
400

厚さ
2 mm

3 mm

タイプ名
JCP208020N
JCP208025N
JCP208030N
JCP208035N
JCP208040N
JCP208050N
JCP210040N
JCP210050N
JCP210060N
JCP216030N
JCP216040N
JCP216050N
JCP220050N
JCP220070N
JCP220100N
JCP220200N
JCP325100N
JCP325150N
JCP325200N
JCP330100N
JCP330150N
JCP330200N
JCP330300N
JCP340180N
JCP340250N
JCP340300N
JCP350160N
JCP350315N
JCP363315N
JCP363400N

標準価格（税別）
20枚入 ¥1,100
20枚入 ¥1,250
20枚入 ¥1,460
20枚入 ¥1,680
20枚入 ¥1,830
20枚入 ¥2,200

20枚入 ¥2,560
20枚入 ¥2,930
20枚入 ¥2,410
20枚入 ¥2,600
20枚入 ¥2,780
10枚入 ¥1,460
10枚入 ¥2,200
10枚入 ¥3,660
10枚入 ¥7,330
10枚入 ¥3,850
10枚入 ¥5,680
10枚入 ¥7,510
5枚入 ¥2,200
5枚入 ¥3,110
5枚入 ¥4,030
5枚入 ¥6,230
5枚入 ¥3,660
5枚入 ¥5,410
5枚入 ¥6,410
5枚入 ¥4,030
5枚入 ¥5,860
5枚入 ¥6,410
5枚入 ¥8,250

文字なし
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300
180
250
300
160
315
315
400

厚さ
2 mm

3 mm

タイプ名
JCP208020
JCP208025
JCP208030
JCP208035
JCP208040
JCP208050
JCP210040
JCP210050
JCP210060
JCP216030
JCP216040
JCP216050
JCP220050
JCP220070
JCP220100
JCP220200
JCP325100
JCP325150
JCP325200
JCP330100
JCP330150
JCP330200
JCP330300
JCP340180
JCP340250
JCP340300
JCP350160
JCP350315
JCP363315
JCP363400

標準価格（税別）
1枚入 ¥780

1枚入 ¥950
1枚入 ¥1,430
1枚入 ¥1,600
1枚入 ¥1,980
1枚入 ¥1,900
1枚入 ¥2,380
1枚入 ¥2,610
1枚入 ¥1,900
1枚入 ¥2,380
1枚入 ¥2,380
1枚入 ¥3,360
1枚入 ¥2,860
1枚入 ¥3,580
1枚入 ¥4,280
1枚入 ¥3,330
1枚入 ¥4,760
1枚入 ¥5,480
1枚入 ¥5,960

文字付き

タイプ

文字なし

文字付き

材質

アクリル樹脂

標準書体

－

丸ゴシック

標準彫刻

－

白地　黒彫刻

テープ

両面テープなし

両面テープ付き
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